EDITAL Nº 01 /UNOESC-R/2023

11ª HOMOLOGAÇÃO DOS CLASSIFICADOS

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina, Prof. Dr. Ricardo Antonio De Marco,

no uso de suas atribuições, torna público a homologação dos classificados do Processo

Seletivo de acadêmicos do curso de Educação Física da Universidade do Oeste de Santa

Catarina – Unoesc, por meio do Programa de Iniciação Desportiva Escolar – PIDE,

selecionados conforme Edital n° 01/Unoesc-R/2023.

1 – DOS INSCRITOS

Classificação Código Estudante Campus

1 354177 Kesen da Silva Xanxerê

Classificação Código Estudante Campus

1 405012 Carlos Gabriel Neumayr Joaçaba

2 401626 João Pedro Parizzi Joaçaba

3 376031 Mateus Felipe Prado Joaçaba

Classificação Código Estudante Campus

1 150361 Ana Clara Pauvels Zago Videira

2 414892 Eduardo Tomaz de Lima Videira

3 435590 Emanoel Duarte das Chagas Videira

4 433266 Emilly Pereira Videira

5 410465 Mauricio Thomazoni Prilla Videira

6 319284 Vinicius Eduardo Castanha Cordeiro Videira

Joaçaba, 16 de outubro de 2024.

Ricardo Antonio De Marco

Reitor da Unoesc